
 

 

 

Uchwała Nr  108 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

w sprawie regulaminu studiów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 161 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie warunków, jakim muszą 

odpowiadać postanowienia regulaminu studiów w uczelniach (Dz. U. Nr 160, poz. 958) oraz 

§ 28 ust. 1 pkt 1) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Do regulaminu studiów w UKSW, uchwalonego uchwałą Nr 28/2012 z dnia 26 kwietnia 

2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

1.  zgłoszone przez Parlament Samorządu Studentów UKSW: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

              „4. Jednolite studia magisterskie trwają dziesięć lub dwanaście semestrów, za które   

                   student otrzymuje 300 lub 360 punktów ECTS.”; 

 

2) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Ramowy plan organizacji roku akademickiego, w tym sesji egzaminacyjnych, określa 

Rektor, biorąc pod uwagę następujące zasady: 

   1) na studiach stacjonarnych każdy semestr obejmuje 15 tygodni dydaktycznych,  

    2) na studiach niestacjonarnych: 

a)  w trybie zaocznym każdy semestr obejmuje nie mniej niż 5 dwu- lub trzydniowych 

zjazdów,  

b) w trybie eksternistycznym każdy semestr obejmuje konsultacje dydaktyczne organizowane 

nie rzadziej niż 1 raz na 2 miesiące,  

c) w trybie wieczorowym każdy semestr obejmuje co najmniej 3 popołudnia w każdym 

tygodniu dydaktycznym, określonym dla studiów stacjonarnych.”; 

 

3) w § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Egzaminator może uzależnić dopuszczenie studenta do egzaminu od okazania indeksu i 

karty okresowych osiągnięć, o ile została studentowi wydana w formie papierowej, a w 

uzasadnionych wypadkach także dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość 

studenta (w szczególności: legitymacji studenckiej, dowodu osobistego, paszportu, prawa 

jazdy).”;  

 

2. w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Student, który podjął w Uniwersytecie bez wnoszenia opłat studia stacjonarne pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie jest zobowiązany do złożenia do 

dnia 31 października roku, w którym podjął te studia, oświadczenia o spełnianiu warunków 



do podjęcia i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni publicznej bez wnoszenia 

opłat. Wzór oświadczenia określają odrębne przepisy.”. 

 

 

§2 

 

Regulamin studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się ponownie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2012r.  

 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


